СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ )

РЕШЕНИЕ

От 10.06.2016                                                                                    		№72
c. Рудь

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на 2016 – 2026 годы

В целях развития систем коммунальной инфраструктуры Рудьевского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь генеральным планом и Уставом Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на 2016 – 2026 годы (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комиссию по вопросам строительства, связи, жилищно-коммунальным, социальным вопросам и бытовому обслуживанию (Агаркова)

Глава Рудьевского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Отрадненского района						А.И.Чакалов